
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Posadas

Núm. 2.903/2011

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo

Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas

no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba en horario de 9:00 a 14:00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Avda. Blas Infante nº. 68 de

Posadas, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no hubiera comparecido la no-

tificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Posadas (Córdoba) a 10 de marzo de 2011.- El Alcalde,

Juan Antonio Reyes Delgado.
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16354

16354

Procedimiento que motiva la notificación:

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación:

Órgano responsable de la tramitación:

Departamento de Liquidaciones

DEPARTAMENTO DE SANCIONES

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

 Importe

3960709UG

5902CLH

CO0257S

4609FZX

8915FZR

6870BYT

8421DPM

8915FZR

CO5026AL

MA9062CF

CO9855N

1162CLG

CO5847AL

CO7759AT

CO7759AT

CO6544AK

CO9316Y

2868CRB

1163FLD

4234BBF

7630DVR

CORRO CHAPARRO RAFAELA 

AGUILAR LEON JUAN MANUEL

BALLESTEROS OSUNA FRANCISCO JAVIER

BENITEZ ORTEGA TOMAS 

BOCERO DOMINGUEZ CARMEN 

CABALLERO ANGULO JOSE ANTONIO

DIAZ MARQUEZ DAVID 

DOMINGUEZ COZAR RAFAELA 

GOMEZ FERNANDEZ LUCIO 

LOPEZ PALMA EDUARDO 

MARTINEZ MORALES FRANCISCO 

MONTES ALCARAZ FRANCISCO 

MORA PALACIOS EZEQUIEL 

MORENO DE LA DEHESA ANTONIO 

MORENO DE LA DEHESA ANTONIO 

MORENO GOMEZ JUAN 

MORENO SERRANO ANTONIO 

NIETO ROJANO FRANCISCO 

OSUNA FERNANDEZ SERGIO 

PEREZ CARDOSO LUIS 

PRIETO JIMENEZ ANDRES 

PV-87-T03/11

236/2010

250/2010

359/2010

324/2010

113/2010

165/2010

234/2010

237/2010

253/2010

301/2010

224/2010

293/2010

7/2011

19/2011

308/2010

269/2010

364/2010

257/2010

17/2011

147/2010

75652309L

44365542Z

30497235V

26973063C

44352178J

30971301F

45744038M

75652496E

34953739H

33388810D

75586595Q

30476154G

29714279G

29946478H

29946478H

30400573R

30829933C

30459956K

45739983K

30055460A

30972185V

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          50,52

          72,00

          48,00

          90,00

         200,00

          36,00

          72,00

          90,00

          48,00

         200,00

          80,00

          36,00

         200,00

          80,00

          80,00

         200,00

          80,00

         200,00

          80,00

          90,00

          90,00

- Cambio de Titularidad -

-Resolución Con Alegaciones-

- Cambio de Titularidad -

-Incoación (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación (ACTO)-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Incoación (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Incoación (ACTO)-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                    a 10 de Marzo      de 2011

4952CGV

CO0494AV

CO1000AP

8176BWZ

SANCHEZ DELIS FRANCISCO JOSE

SANCHEZ PEREZ SANTIAGO RAFAEL

SANTIAGO MARTINEZ JOSE 

ULLOA PORCEL EMILIO JOSE

4/2011

267/2010

107/2010

209/2010

30468360F

30971733W

30948023M

30818997D

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          80,00

          80,00

          36,00

          80,00

-Actuaciones Previas-

-Incoación (ACTO)-

-Incoación (ACTO)-

-Resolución No Identificación Conductor-
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